31 Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät
32 Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2021

33a Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31.12.2021
33b Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot ja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31.12.2021
33c Rahoitusvarojen ja -velkojen IFRS 9- standardin mukainen luokittelu 31.12.2021

Muut liitetiedot
34 Vakuudeksi annettu omaisuus 31.12.2021
35 Lisäeläketurva
36 Rahoitusleasing- ja muut vuokravastuut
37 Taseen ulkopuoliset sitoumukset
38 Muut vastuusitoumukset ja vastuut tilikauden päättyessä
39 Henkilöstö ja toimielinten jäsenet sekä lähipiiri
40 Omistukset muissa yrityksissä 31.12.2021
41 Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryritykset, joiden tilikausi päättynyt ennen tai jälkeen

emoyrityksen tilikautta
42 Notariaattitoiminta
43 Osuuspankin jäsenten lukumäärä sekä maksamatta olevat ja irtisanotut osuusmaksut 31.12.2021
44 Pitkäaikaissäästämispalvelu

29

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

1. Korkotuotot

2021 2020 2021 2020

Saamisista luottolaitoksilta 2 553 097,08 3 101 365,41 2 553 097,08 3 101 365,39

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 15 714 790,10 16 231 667,07 15 740 516,55 16 257 393,53

Saamistodistuksista 321 000,18 337 052,37 321 000,18 337 052,38

Johdannaissopimuksista 50 350,29 40 375,72 50 350,29 40 375,72

josta rahavirran suojaus 1 307 145,55 1 124 578,08 1 307 145,55 1 124 578,08

Muut korkotuotot 680,84 2 103,60 680,84 2 103,60

Yhteensä 18 639 918,49 19 712 564,17 18 665 644,94 19 738 290,62

josta korkotuotot vaiheeseen 3 kirjatuista rahoitusvaroista 1 232 666,19 595 383,48 1 232 666,19 595 383,48

2. Korkokulut

2021 2020 2021 2020

Veloista luottolaitoksille 795 192,61 755 016,04 800 630,13 755 016,03

Veloista yleisölle ja julkisyhteisöille 283 204,65 1 040 111,73 283 204,65 1 040 111,73

Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista 0,00 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimuksista ja muista kaupankäyntitarkoituksessa

pidettävistä veloista

Veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00

Vuokrasopimuksista 1 876,12 2 528,17

Muut korkokulut 2 718,20 3 824,31 2 718,20 3 824,31

Yhteensä 1 082 991,58 1 801 480,25 1 086 552,98 1 798 952,07

Konserniyrityksiltä ja osakkuusyrityksiltä saadut korkotuotot ja niille suoritetut korkokulut

Tytäryrityksiltä Osakkuusyrityksiltä Tytäryrityksiltä Osakkuusyrityksiltä

Korkotuotot 25 726,45 0,00 25 726,45 0,00

Korkokulut 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Leasingtoiminnan nettotuotot

2021 2020

Vuokratuotot 0,00 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 0,00 0,00

Arvonalentumiset 0,00 0,00

Leasingomaisuuden luovutusvoitot ja -tappiot (netto) 0,00 0,00

Palkkiotuotot 0,00 0,00

Muut välittömät tuotot 0,00 0,00

Muut välittömät kulut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

4. Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

Osingot ja osuuspääoman korot 2021 2020 2021 2020

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 18 583,63 69 296,90 18 583,63 69 296,90

josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävistä rahoitusvaroista 18 583,62 69 296,89 18 583,63 69 296,90

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta luokitellut 4 828 668,00 6 462 704,00 4 828 668,00 6 462 704,00

Samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

Omistusyhteysyrityksiltä 103 291,30 0,00 103 291,30 0,00

Yhteensä 4 950 542,93 6 932 000,90 4 950 542,93 6 932 000,90

Pankki

Konserni Pankki

Konserni Pankki

2021 2020

Konserni Pankki

0,00 0,00 0,00 0,00

30

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

5. Palkkiotuotot ja -kulut

Palkkiotuotot 2021 2020 2021 2020

Luotonannosta 1 327 983,90 1 430 076,81 1 327 983,90 1 465 805,98

Talletuksista 470 313,94 11 253,69 470 313,94 11 253,69

Maksuliikenteestä 4 787 786,06 4 866 681,96 4 787 786,06 4 866 681,96

Rahastoista 1 101 498,91 918 999,97 1 101 498,91 918 999,97

Omaisuudenhoidosta 949 806,92 1 053 335,79 949 806,92 1 053 335,79

Lainopillisista tehtävistä 510 015,76 519 823,62 510 015,76 519 823,62

Arvopaperinvälityksestä 211 644,18 189 541,65 211 644,18 189 541,65

Arvopapereiden liikkeeseen laskusta 83,57 0,00 83,57 0,00

Vakuutusten välityksestä 1 608 808,49 1 549 646,88 1 608 808,49 1 549 646,88

Takauksista 241 800,55 166 125,72 241 800,55 166 125,72

Muut -43 701,53 -1 289 421,95 -43 701,53 -1 289 421,95

Yhteensä 11 166 040,75 9 416 064,14 11 166 040,75 9 451 793,31

Palkkiokulut 2021 2020 2021 2020

Maksetut toimitusmaksut 720 918,04 673 870,60 720 918,04 709 572,16

Muut 194 625,77 174 173,85 194 625,77 174 173,86

Yhteensä 915 543,81 848 044,45 915 543,81 883 746,02

6. Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan myyntivoitot ja -tappiot 2021 2020 2021 2020

Saamistodistuksista 278 070,11 0,00 278 070,10 0,00

Osakkeista ja osuuksista 1 200,00 1 061,30 1 200,00 1 061,30

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 279 270,11 1 061,30 279 270,10 1 061,30

Arvopaperikaupan käyvän arvon muutoksesta johtuvat

Saamistodistuksista -69 163,60 77 222,19 -69 163,60 77 222,20

Osakkeista ja osuuksista 171 725,92 60 944,53 171 725,92 60 944,53

Muista 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 102 562,32 138 166,72 102 562,32 138 166,73

Arvopaperikaupan muut tuotot

Korkotuotot 6 423,54 6 441,15 6 423,55 6 441,15

Johdannaisten nettotuotot 18 245,99 -30 396,04 18 245,99 -30 396,05

Arvopaperikaupan nettotuotot yhteensä 406 501,96 115 273,13 406 501,96 115 273,13

Nettotuotot jaksotettavaan hankintamenoon arvostettavista 0,00 0,00 0,00 0,00

Valuuttatoiminnan nettotuotot 46,71 -50,73 46,71 -50,73

Kaikki yhteensä 406 548,67 115 222,40 406 548,67 115 222,40

7. Suojauslaskennan nettotulos

2021 2020 2021 2020

Suojausinstrumenttien nettotulos 4 853 421,23 -2 770 054,12 4 853 421,24 -2 770 054,12

Suojauskohteiden nettotulos -4 853 421,23 2 770 054,12 -4 853 421,24 2 770 054,12

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Sijoituskiinteistöjen nettotuotot

2021 2020 2021 2020

Vuokra- ja osinkotuotot 106 064,27 101 598,76 106 064,27 101 598,76

Muut tuotot 336 973,30 198 019,20 0,00 0,00

Myyntivoitot 0,00 3 170,74 0,00 3 170,74

Vuokrakulut 0,00 0,00 0,00 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot -2 115,00 -45 820,28 -465,00 -697,00

Myyntitappiot -32 373,93 -38 420,00 -32 373,93 -38 420,00

Arvonalentumiset ja niiden peruutukset -138 050,62 -34 768,87 -138 050,62 -34 768,87

Muut kulut -168 710,53 -153 600,26 -116 892,77 -164 518,36

Yhteensä 101 787,49 30 179,29 -181 718,05 -133 634,73

Konserni

Konserni

Konserni Pankki

Konserni Pankki

Konserni Pankki

Pankki

Pankki

31

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

9. Liiketoiminnan muut tuotot

2021 2020 2021 2020

Vuokratuotot omassa käytössä olevista kiinteistöistä 153 587,93 333 483,51 153 587,92 201 034,54

[…]

12. Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista,
taseen ulkopuolisista sitoumuksista sekä muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot
ja arvonalentumistappiot

2021

Konserni

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 372 539,58 0,00 372 539,58

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 0,00 -6 232,37 -6 232,37

Muista 0,00 0,00 0,00

Lopulliset luottotappiot 959 822,50 0,00 959 822,50

Palautukset poistetuista saamisista 0,00 -49 230,54 -49 230,54

Yhteensä 1 332 362,08 -55 462,91 1 276 899,17

Tytär- ja omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

1 332 362,08 -55 462,91 1 276 899,17

Pankki

Konserni Pankki

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Konserni Pankki

Konserni

32

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

2021

Pankki

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 372 539,58 0,00 372 539,58

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 0,00 -6 232,37 -6 232,37

Muista 0,00

Lopulliset luottotappiot 959 822,50 959 822,50

Palautukset poistetuista saamisista -49 230,54 -49 230,54

Yhteensä 1 332 362,08 -55 462,91 1 276 899,17

Tytär- omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

1 332 362,08 -55 462,91 1 276 899,17

2020

Konserni

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 1 100 420,73 0,00 1 100 420,73

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 0,00 -6 506,36 -6 506,36

Muista 0,00 0,00 0,00

Lopulliset luottotappiot 1 628 800,32 0,00 1 628 800,32

Palautukset poistetuista saamisista 0,00 -74 218,13 -74 218,13

Yhteensä 2 729 221,05 -80 724,49 2 648 496,56

Tytär- ja omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

2 729 221,05 -80 724,49 2 648 496,56

2020

Pankki

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 1 100 420,74 0,00 1 100 420,74

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 0,00 -6 506,36 -6 506,36

Muista 0,00 0,00 0,00

Lopulliset luottotappiot 1 628 800,32 0,00 1 628 800,32

Palautukset poistetuista saamisista 0,00 -74 218,13 -74 218,13

Yhteensä 2 729 221,06 -80 724,49 2 648 496,57

Tytär- omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

2 729 221,06 -80 724,49 2 648 496,57Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

33

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

13. Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Talletukset 433 268,24 9 371 650,91 433 268,23 9 371 650,91

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 433 268,24 9 371 650,91 433 268,23 9 371 650,91

Muut kuin vaadittaessa maksettavat

Keskuspankeilta 0,00 0,00 0,00 0,00

Luottolaitoksilta

Talletukset 566 606 931,70 482 087 932,02 566 606 931,71 482 087 931,98

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 566 606 931,70 482 087 932,02 566 606 931,71 482 087 931,98

Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 567 040 199,94 491 459 582,93 567 040 199,94 491 459 582,89

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä
Konserni

Luotonanto ja takaussaamiset sektoreittain

Yritykset ja asuntoyhteisöt 419 935 535,65 25 888,75 388 651 776,16 2 483 708,64

[…]

Yritykset ja asuntoyhteisöt 422 132 403,10 2 628 526,49 391 254 299,45 2 483 708,64

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 51 266,41 0,00 19 904,54 0,00

Julkisyhteisöt 42 922 954,23 3 730,39 38 599 497,08 7 239,49

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 11 275 651,34 672,31 10 766 291,27 122 809,89

Kotitaloudet 889 382 081,71 3 894 634,49 849 868 165,64 3 639 836,40

Ulkomaat 701 376,25 148 822,34 882 449,55 50 252,03

Yhteensä 1 366 465 733,04 6 676 386,02 1 291 390 607,53 6 303 846,45

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00

15. Leasingkohteet

31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Ennakkomaksut 0,00 0,00 0,00 0,00

Koneet ja kalusto 0,00 0,00 0,00 0,00

Kiinteä omaisuus ja rakennukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muu omaisuus 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserni Pankki

31.12.2021

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2021

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2020

Konserni

31.12.2021 31.12.2020

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2021

Pankki

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2020

34

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

16. Saamistodistukset
Konserni

Saamistodistukset vaadetyypeittäin 31.12.2021 31.12.2021 31.12.2020

Muut Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 4 499 298,46 5 621 070,48 10 120 368,94 11 122 502,34

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 4 499 298,46 5 299 892,74 9 799 191,20 9 800 231,10

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 4 499 298,46 2 200 000,00 6 699 298,46 6 700 338,36

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 3 099 892,74 3 099 892,74 3 099 892,74

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 321 177,74 321 177,74 1 322 271,24

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 321 177,74 321 177,74 321 177,74

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 1 001 093,50

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 321 177,74 321 177,74 321 177,74

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 321 177,74 321 177,74 321 177,74

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 4 499 298,46 5 621 070,48 10 120 368,94 11 122 502,34

Pankki

Saamistodistukset vaadetyypeittäin 31.12.2021 31.12.2021 31.12.2020

Muut Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalaiat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 4 499 298,46 5 621 070,48 10 120 368,94 11 122 502,34

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 4 499 298,46 5 299 892,74 9 799 191,20 9 800 231,10

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 4 499 298,46 2 200 000,00 6 699 298,46 6 700 338,36

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 3 099 892,74 3 099 892,74 3 099 892,74

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 321 177,74 321 177,74 1 322 271,24

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 321 177,74 321 177,74 321 177,74

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 1 001 093,50

Julkisesti noteeratut
Saamistodistukset
yhteensä

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Julkisesti noteeratut
Saamistodistukset
yhteensä

35

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 321 177,74 321 177,74 321 177,74

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 321 177,74 321 177,74 321 177,74

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 4 499 298,46 5 621 070,48 10 120 368,94 11 122 502,34

17. Tappioita koskeva vähennyserä

Konserni

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk Koko voimassaoloaika Koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2021 386 102,64 565 069,33 5 380 364,20 6 331 536,17

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -13 172,26 211 888,57 0,00 198 716,31

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -25 882,82 0,00 829 819,86 803 937,04

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 4 884,39 -38 126,37 0,00 -33 241,98

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -38 743,23 397 509,98 358 766,75

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 21 688,70 -143 910,06 -122 221,36

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 356,51 0,00 -49 498,53 -49 142,02

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -73 649,78 -45 880,14 -250 019,08 -369 549,00

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -123 308,28 -238 379,41 377 222,44 15 534,75

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 17 779,46 49 751,34 0,00 67 530,80

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -129 812,07 -44 210,39 540 321,76 366 299,30

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2021 256 290,57 520 858,94 5 920 685,96 6 697 835,47

Pankki

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk Koko voimassaoloaika Koko voimassaoloaika

Tappiota koskeva vähennyserä 1.1.2021 386 102,64 565 069,33 5 380 364,20 6 331 536,17

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -13 172,26 211 888,57 0,00 198 716,31

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -25 882,82 0,00 829 819,86 803 937,04

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 4 884,39 -38 126,37 0,00 -33 241,98

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -38 743,23 397 509,98 358 766,75

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 21 688,70 -143 910,06 -122 221,36

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 356,51 0,00 -49 498,53 -49 142,02

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -73 649,78 -45 880,14 -250 019,08 -369 549,00

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -123 308,28 -238 379,41 377 222,44 15 534,75

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 17 779,46 49 751,34 0,00 67 530,80

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -129 812,07 -44 210,39 540 321,76 366 299,30

Tappiota koskeva vähennyserä 31.12.2021 256 290,57 520 858,94 5 920 685,96 6 697 835,47

195 672,95
Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset.

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta
johtuvat vähennykset

0,00 0,00 -699 704,94

-699 704,940,00 -699 704,94

83 180,71 33 590,15 78 902,09

0,00

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

-699 704,94

83 180,71 33 590,15
Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset. 78 902,09 195 672,95

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

36

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

Konserni

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk Koko voimassaoloaika Koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2020 352 074,22 693 594,18 4 006 942,62 5 052 611,02

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -9 346,15 107 049,10 0,00 97 702,95

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -2 943,60 0,00 381 862,01 378 918,41

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 8 439,46 -200 467,92 0,00 -192 028,46

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -181 585,92 1 588 129,12 1 406 543,20

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 4 143,90 -35 992,27 -31 848,37

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 3 584,39 0,00 -41 391,38 -37 806,99

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -132 264,82 -47 695,32 -93 850,87 -273 811,01

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 91 459,73 163 610,60 541 842,51 796 912,84

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -47 872,68 -57 888,15 -8 061,10 -113 821,93

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 6 338,70 -128 524,85 1 373 421,58 1 251 235,43

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2020 358 412,92 565 069,33 5 380 364,20 6 303 846,45

Pankki

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk Koko voimassaoloaika Koko voimassaoloaika

Tappiota koskeva vähennyserä 1.1.2020 352 074,22 693 594,18 4 006 942,62 5 052 611,02

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -9 346,15 107 049,10 0,00 97 702,95

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -2 943,60 0,00 381 862,01 378 918,41

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 8 439,46 -200 467,92 0,00 -192 028,46

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -181 585,92 1 588 129,12 1 406 543,20

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 4 143,90 -35 992,27 -31 848,37

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 3 584,39 0,00 -41 391,38 -37 806,99

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -132 264,82 -47 695,32 -93 850,87 -273 811,01

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 91 459,73 163 610,60 541 842,51 796 912,84

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -47 872,68 -57 888,15 -8 061,10 -113 821,93

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 6 338,70 -128 524,85 1 373 421,58 1 251 235,43

Tappiota koskeva vähennyserä 31.12.2020 358 412,92 565 069,33 5 380 364,20 6 303 846,45

18. Osakkeet ja osuudet

Konserni

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä
joista

luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 377 332,92 377 332,92 0,00

josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 377 332,92 377 332,92 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 148 506 638,65 148 506 638,65 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 706 259,86 706 259,86 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 149 590 231,43 149 590 231,43 0,00

Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset.

0,00 -39,15

479 419,30
Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset. 95 282,37

31.12.2021

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

95 282,37 84 348,01 299 788,92 479 419,30

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

84 348,01 299 788,92

-1 258 905,36 -1 258 944,51

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta
johtuvat vähennykset 0,00 -39,15 -1 258 905,36 -1 258 944,51

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

37

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

Pankki

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä
joista

luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 377 332,92 377 332,92 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 377 332,92 377 332,92 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 148 464 914,05 148 464 914,05 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 706 259,86 706 259,86 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 149 548 506,83 149 548 506,83 0,00

Konserni

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut
Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 197 373,00 197 373,00 0,00
josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 197 373,00 197 373,00 0,00
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 148 506 638,65 148 506 638,65 0,00
Omistusyhteysyritysosakkeet 664 858,10 664 858,10 0,00
Tytäryritysosakkeet 41 401,76 41 401,76 0,00
Yhteensä 0,00 149 410 271,51 149 410 271,51 0,00

Pankki

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä
joista

luottolaitoksissa
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 197 373,00 197 373,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 197 373,00 197 373,00 0,00
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 148 464 914,05 148 464 914,05 0,00
Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 664 858,10 664 858,10 0,00
Tytäryritysosakkeet 0,00 41 401,76 41 401,76 0,00
Yhteensä 0,00 149 368 546,91 149 368 546,91 0,00

19. Johdannaissopimukset

Konserni

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 468 284 619,66 3 230 600,32 5 225 799,31

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 100 745 708,11 0,00 2 950 616,06

Ostetut 100 745 708,11 0,00 2 950 616,06

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 367 538 911,55 3 230 600,32 2 275 183,25

josta rahavirran suojaus 112 950 000,00 3 230 600,32 -0,01

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Johdannaiset yhteensä 3 230 600,32 5 225 799,31

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 265 477 107,10 123 214 051,31 72 634 754,29 6 958 706,96 468 284 619,66

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 888 195,55 54 714 051,31 38 184 754,29 6 958 706,96 100 745 708,11

Ostetut 888 195,55 54 714 051,31 38 184 754,29 6 958 706,96 100 745 708,11

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 264 588 911,55 68 500 000,00 34 450 000,00 0,00 367 538 911,55

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31.12.2020

31.12.2020

Käyvät arvotNimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

38

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Kohde-etuuden arvo on korkojohdannaisten sopimusten osalta nimellisarvo, valuuttajohdannaisten sopimusten osalta ostetun valuutan

tilinpäätöshetken eurovasta-arvo ja osakejohdannaisten sopimusten osalta osakkeiden todennäköinen arvo tilinpäätöshetkellä.

Arvot on ilmaistu bruttomääräisinä.

Kaikissa johdannaissopimuksissa vastapuolena on OP Yrityspankki Oyj.

Pankki

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 468 284 619,66 3 230 600,32 5 225 799,31

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 100 745 708,11 0,00 2 950 616,06

Ostetut 100 745 708,11 2 950 616,06

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 367 538 911,55 3 230 600,32 2 275 183,25

josta rahavirran suojaus 112 950 000,00 3 230 600,32 -0,01

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 3 230 600,32 5 225 799,31

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 265 477 107,10 123 214 051,31 72 634 754,29 6 958 706,96 468 284 619,66

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 888 195,55 54 714 051,31 38 184 754,29 6 958 706,96 100 745 708,11

Ostetut 888 195,55 54 714 051,31 38 184 754,29 6 958 706,96 100 745 708,11

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 264 588 911,55 68 500 000,00 34 450 000,00 367 538 911,55

Muut swap sopimukset 0,00

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvotNimellisarvot

Käyvät arvotNimellisarvot

39

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

[…]

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2021 31.12.2020

Pääomalainat 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

Velkojen käsittelystä vakavaraisuuslaskennassa kerrotaan OP Yhteenliittymän vakavaraisuusraportin 2021 liitetiedossa 1.Pääomainstrumenttien

keskeiset ominaisuudet

Yksittäiset velat, jotka ylittävät 10 prosenttia huonommalla etuoikeudella olevien velkojen yhteismäärästä

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan takaisinostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkojilla ei ole oikeutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua.

0

0

0

0

31.12.2020

31.12.2021

0

0

0

0

0

0

47

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

30. Oma pääoma

Konserni

Oma pääoma ja vähemmistön osuus yhteensä

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

292 199 641,03 15 367 895,87 -6 393 539,91 0,00 301 173 996,99

Osuuspääoma 53 247 700,00 4 138 300,00 -2 151 700,00 0,00 55 234 300,00

Jäsenosuudet 4 975 100,00 138 300,00 -105 700,00 0,00 5 007 700,00

Tuotto-osuudet 48 272 600,00 4 000 000,00 -2 046 000,00 0,00 50 226 600,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 23 018 068,81 527 156,57 -2 635 782,82 0,00 20 909 442,56

Vararahasto 18 324 962,31 0,00 18 324 962,31

Käyvän arvon rahasto 4 693 106,50 527 156,57 -2 635 782,82 2 584 480,25

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 39 881 386,89 -401 248,28 39 480 138,61

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 168 905 124,15 -1 671 325,82 167 233 798,33

Tilikauden voitto tai tappio 10 702 439,30 0,00 10 702 439,30

Vähemmistön osuus pääomasta 7 147 361,18 466 517,01 7 613 878,19

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 4 693 106,50 527 156,57 2 635 782,82 0,00 2 584 480,25

Rahavirran suojaus 5 866 383,15 0,00 2 635 782,82 0,00 3 230 600,33

lask. verot -1 173 276,65 527 156,57 0,00 -646 120,08

Yhteensä 4 693 106,50 527 156,57 2 635 782,82 0,00 2 584 480,25

Pankki

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma yhteensä 242 039 505,95 12 882 585,52 -6 353 171,28 0,00 248 568 920,19

Osuuspääoma 53 247 700,00 4 138 300,00 -2 151 700,00 0,00 55 234 300,00

Jäsenosuudet 4 975 100,00 138 300,00 -105 700,00 0,00 5 007 700,00

Tuotto-osuudet 48 272 600,00 4 000 000,00 -2 046 000,00 0,00 50 226 600,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 23 018 068,81 527 156,56 -2 635 782,81 0,00 20 909 442,56

Vararahasto 18 324 962,31 18 324 962,31

Käyvän arvon rahasto 4 693 106,50 527 156,56 -2 635 782,81 2 584 480,25

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 39 480 138,61 39 480 138,61

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 126 293 598,53 -1 565 688,47 124 727 910,06

Tilikauden voitto tai tappio 8 217 128,96 0,00 8 217 128,96

31.12.2021

31.12.2021

Tilikauden alussa

48

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 4 693 106,50 527 156,56 2 635 782,81 0,00 2 584 480,25

Rahavirran suojaus 5 866 383,15 0,00 2 635 782,81 0,00 3 230 600,34

laskennalliset verot -1 173 276,65 527 156,56 0,00 -646 120,09

Yhteensä 4 693 106,50 527 156,56 2 635 782,81 0,00 2 584 480,25

Konserni

Oma pääoma ja vähemmistön osuus yhteensä

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

284 700 354,36 11 646 286,89 -4 905 592,26 357 343,79 291 798 392,78

Osuuspääoma 55 343 300,00 966 700,00 -3 062 300,00 0,00 53 247 700,00

Jäsenosuudet 4 936 000,00 142 700,00 -103 600,00 0,00 4 975 100,00

Tuotto-osuudet 50 407 300,00 824 000,00 -2 958 700,00 0,00 48 272 600,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 22 068 616,56 1 186 815,32 -237 363,07 0,00 23 018 068,81

Vararahasto 18 324 962,31 0,00 0,00 18 324 962,31

Käyvän arvon rahasto 3 743 654,25 1 186 815,32 -237 363,07 4 693 106,50

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 39 480 138,61 39 480 138,61

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 160 744 218,83 -1 605 929,19 357 343,79 159 495 633,43

Tilikauden voitto tai tappio 9 409 490,75 0,00 9 409 490,75

Vähemmistön osuus pääomasta 7 064 080,36 83 280,82 7 147 361,18

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 3 743 654,25 1 186 815,32 237 363,07 0,00 4 693 106,50

Rahavirran suojaus 4 679 567,83 1 186 815,32 0,00 0,00 5 866 383,15

lask. verot -935 913,58 0,00 237 363,07 -1 173 276,65

Yhteensä 3 743 654,25 1 186 815,32 237 363,07 0,00 4 693 106,50

31.12.2020

Tilikauden alussa

Tilikauden alussa

49

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

Pankki

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma yhteensä 235 946 424,36 10 998 670,85 -4 905 589,26 0,00 242 039 505,95

Osuuspääoma 55 343 300,00 966 700,00 -3 062 300,00 0,00 53 247 700,00

Jäsenosuudet 4 936 000,00 142 700,00 -103 600,00 0,00 4 975 100,00

Tuotto-osuudet 50 407 300,00 824 000,00 -2 958 700,00 48 272 600,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 22 068 616,56 1 186 815,32 -237 363,07 0,00 23 018 068,81

Vararahasto 18 324 962,31 18 324 962,31

Käyvän arvon rahasto 3 743 654,25 1 186 815,32 -237 363,07 4 693 106,50

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 39 480 138,61 39 480 138,61

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 119 054 369,19 -1 605 926,19 117 448 443,00

Tilikauden voitto tai tappio 8 845 155,53 0,00 8 845 155,53

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 3 743 654,25 1 186 815,32 237 363,07 0,00 4 693 106,50

Rahavirran suojaus 4 679 567,83 1 186 815,32 0,00 0,00 5 866 383,15

laskennalliset verot -935 913,58 0,00 237 363,07 -1 173 276,65

Yhteensä 3 743 654,25 1 186 815,32 237 363,07 0,00 4 693 106,50

31. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2021 Konserni Pankki

Sidottu oma pääoma 76 143 742,56 76 143 742,56

Vapaa oma pääoma 217 416 376,24 172 425 177,63

Oma pääoma yhteensä 293 560 118,80 248 568 920,19

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2021 Konserni Pankki

Vapaa oma pääoma 217 416 376,24 172 425 177,63

  - aktivoidut kehittämismenot 0,00 0,00

 - muut jakokelvottomat erät 42 549 523,33 22 550,00

Voitonjakokelpoiset varat 174 866 852,91 172 402 627,63

32. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2021